
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 244

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 36 DEL 12-04-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: Servizio sostitutivo mensa. Convenzione Consip "Buoni Pasto 7  Lotto 4".
Liquidazione fornitura buoni pasto a Repas Lunch Coupon S.r.l. C.I.G.
Derivato Z9F2294736

L'anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Premesso che con Determinazione n. 23/166 del 01.03.2018, l’Ente aderiva alla Convenzione
“Buoni Pasto 7”, Lotto 4, stipulata fra la Consip S.p.a., per conto del Ministero dell’Economia
e delle Finanze e la Repas Lunch Coupon S.r.l., aggiudicataria del Lotto 4 della procedura di
gara (ai sensi dell’articolo 26 - Legge 23 dicembre 1999 n. 488, dell’articolo 58 - Legge 23
dicembre 2000 n. 388, del D.M. 24 febbraio 2000 e del D.M. 2 maggio 2001);

Premesso che con il medesimo atto di cui al precedente capoverso, veniva affidata alla
Società Repas Lunch Coupon S.r.l. la fornitura di n. 1344 buoni pasto per l’anno 2018 e di n.
1344 buoni pasto per l’anno 2019 tramite la Convezione “Buoni Pasto 7, Lotto 4”;

Atteso che con determinazione n. 23/166 del 01/03/2018, l’Ente stabiliva di procedere
all’effettuazione dell’ordinativo di fornitura di n. 1344 buoni pasto alla Repas Lunch Coupon
Srl, per l’anno 2018;

Preso atto della richiesta di approvvigionamento della fornitura di buoni pasto non nominativi
prot. n. 2103 del 07/03/2018 con cui l’Ente procedeva, in virtù dell’ordine diretto di acquisto
n. 4183606 del 02/03/2018, prot. n. 1965 del 02/03/2018, all’effettuazione dell’ordinativo di
fornitura di n. 1344 buoni pasto per l’anno 2018 alla Repas Lunch Coupon S.r.l. mediante il
sistema degli Acquisti in Rete;



Dato atto che con il medesimo atto di cui ai precedenti capoversi veniva assunto impegno di
spesa per la fornitura di n. 1344 buoni pasto per l’anno 2018 pari ad € 5.731,00
(cinquemilasettecentotrentuno/00), imputandolo sul capitolo di bilancio n. 2449, denominato
“Buoni pasto al personale dipendente”, gestione bilancio provvisorio 2018;

Dato atto che la Repas Lunch Coupon Srl provvedeva regolarmente alla consegna all’Ente,
tramite servizio postale, dei n. 1344 buoni pasto non nominativi per l’anno 2018;

Rilevato che la fornitura di buoni pasto avveniva alle condizioni, modalità e termini previsti
nella Convenzione Consip “Buoni Pasto 7”, Lotto 4;

Vista la fattura n. 1124/23 del 16/03/2018, emessa dalla Repas Lunch Coupon S.r.l. di Roma,
per la fornitura dei buoni pasto di cui all’ordine diretto n. 4183606 del 02/03/2018 e richiesta
di approvvigionamento prot. n. 2103 del 07/03/2018, dell’importo di € 5.730,82 Iva inclusa;

Dato atto che il codice identificativo di gara derivato (CIG), richiesto all’Autorità per la
Vigilanza sui contratti pubblici, così come disposto dall’ art.3 L. 136 del 13/08/2010 e s.m.i.,
per la fornitura di n. 1344 buoni pasto per l’anno 2018, è il seguente: Z9F2294736;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva acquisito mediante accesso al sistema
DURC on line messo a disposizione da INPS e INAIL, con scadenza di validità prevista per la
data 16/06/2018;

Ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 1124/23 del
16/03/2018, emessa  dalla Repas Lunch Coupon S.rl. di Roma;

Preso atto che per la spesa necessaria alla fornitura di che trattasi era stato assunto impegno di
spesa;

Richiamato l' art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di
stabilità 2015), il quale dispone che le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi,
ancorché non rivestano la qualità di soggetto passivo dell’IVA, devono versare direttamente
all’erario l’imposta sul valore aggiunto che è stata addebitata loro dai fornitori (“Split
Payment”);

Visto l’art. 184 del T.U. n. 267 del 18.8.2000 con i quali sono state fissate le regole per la
liquidazione della spesa;

DETERMINA

1. di liquidare alla società Repas Lunch Coupon S.r.l., con sede in Roma Via del Viminale n.
43, P.Iva 01964741001, la somma complessiva di € 5.730,82 (cinquemilasettecentotrenta/82),
Iva inclusa, a saldo della fattura n.° 1124/23 del 16/03/2018, per la fornitura di n. 1344 buoni
pasto per l’anno 2018;

2. imputare la spesa sul capitolo di bilancio n. 2449, denominato “Buoni pasto al personale
dipendente”, gestione bilancio provvisorio 2018,  che presenta la necessaria disponibilità;

3. di pagare la somma complessiva di € 5.730,82 (cinquemilasettecentotrenta/82) nella
seguente maniera: mediante bonifico bancario alla Repas Lunch Coupon S.r.l. di Roma per

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.36 del 12-04-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



l’importo imponibile di € 5.510,40 (cinquemilacinquecentodieci/40), e in base alla scissione
dei pagamenti, con versamento diretto all’Erario dell’Iva di € 220,42

4. trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.36 del 12-04-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.36 del 12-04-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 4


		2018-05-02T07:54:28+0000
	Germano Mignini




